様式第44号の３（富山県土木建築工事費の前金払取扱規則様式第３号）

認定申請書

年　　月　　日

　　富山県知事　　　　殿

受注者　住所

氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあつては、主たる事務所の所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　在地及び名称並びに代表者の氏名

富山県土木建築工事費の前金払取扱規則第２条第２項各号に掲げる要件に該当する旨の認定を受けたいので、同規則第４条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

	工事名
	（工事番号　　　　　　）

	工事場所

	工期
	年　月　日から　　　年　月　日まで

	請負代金の額
	円

	摘要